

Folio Fiscal: 2932b2a2-0ebe-4bd3-b7f3-c7db901bfa80

Serie Folio: 815

Expedido en: 56373

Fecha: 25-08-2025 10:14:13

GRUPO DIMELLA

GRUPO DIMELLA
626 - RÉGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

RFC: GDI190530GH6

MONTERREY MZ.26 LT.4
BONITO SAN VICENTE, CP 56373
CHICOLAPAN, ESTADO DE MÉXICO, MEX
Email: grupodimella@grupodimella.com Tel. (55)
2589 4941

Tipo Cambio: 1	Moneda: MXN		
Cliente: SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION		RFC: SCJ9502046P5	
Domicilio: JOSE MARIA PINO SUAREZ No. 2	Colonia: CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 6	CP: 06060	
Ciudad: 12 CIUDAD DE MÉXICO	Municipio: CUAUHTÉMOC	Estado: CIUDAD DE MÉXICO	País: MEX
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma Pago: 99 - Por Definir	Condiciones Pago:	
Uso CFDI: G03 - Gastos en general	Exportación: 01 - No Aplica	Régimen Fiscal Cliente: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS	

CÓDIGO	CLAVE PRODSERV	CLAVE UNIDAD	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNIT.	IMPORTE
26121634	26121634	H87	300	Pieza	2460199000 CABLE USO RUDO 3X14 DE 300 VOLTS OBSERVACIONES: UNIDAD PIEZA, (300 METROS EQUIVALENTE A 3 ROLLOS DE 100 METROS CADA UNO).	\$31.85	\$9,555.00
39131709	39131709	H87	15	Pieza	2460199000 CABLE UTP N-6 AVAYA CABLE UTP CAT, 6 COM OBSERVACIONES: PIEZA, CANTIDAD: 15.	\$915	\$13,725.00
39122245	39122245	H87	20	Pieza	2460199000 INTER. TERM. 1X30 AMPS. S.D. OBSERVACIONES: PIEZA, CANTIDAD: 20.	\$208	\$4,160.00
39122216	39122216	H87	50	Pieza	2460199000 APAGADOR LINE MODUS SENCILLO COLOR MARFIL OBSERVACIONES: UNIDAD PIEZA, CANTIDAD: 50.	\$54	\$2,700.00
39121704	39121704	H87	30	Pieza	2460199000 PLACA UNA UNIDAD LINE MODUS COLOR MARFIL OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 30.	\$51	\$1,530.00
39121704	39121704	H87	30	Pieza	2460199000 PLACA 2 UNIDADES LINE MODUS COLOR MARFIL OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 30.	\$51	\$1,530.00
39112102	39112102	H87	300	Pieza	2460199000 FOCO LED LUZ CLARA FRIA 6500°K 110-130V 9W OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD; 300.	\$18	\$5,400.00
39101600	39101600	H87	300	Pieza	2460199000 LAMPARA LED T-8 18WT 4000°K G13 MCA P. OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 300.	\$63	\$18,900.00
39111612	39111612	H87	50	Pieza	2460199000 PANEL LED 36W 40K 60X60 100-277V LUZ NE OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 50.	\$735	\$36,750.00
39112102	39112102	H87	15	Pieza	2460199000 LAMPARA DE LED MARCA PHILLIPS O SIMILIAR OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 15.	\$585	\$8,775.00
31161505	31161505	H87	200	Pieza	2460199000 PILA DE 6 VOLTS P/CENSOR DE BAÑO OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 200.	\$289	\$57,800.00
26111702	26111702	H87	300	Pieza	2460199000 PILA ALCALINA TIPO D C/2 PIEZAS OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA CANTIDAD: 300.	\$144	\$43,200.00
26111702	26111702	H87	200	Pieza	2460199000 PILA DURACELL "AAA" OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 200.	\$124	\$24,800.00

dp3GgZtKXVqE1GeesV8ocvnxIPWmFY2otXxo=

GRUPO DIMELLA

GRUPO DIMELLA
626 - RÉGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

RFC: GDI190530GH6

MONTERREY MZ.26 LT.4
BONITO SAN VICENTE, CP 56373
CHICULOAPAN, ESTADO DE MÉXICO, MEX
Email: grupodimella@grupodimella.com Tel. (55)
2589 4941

26111702	26111702	H87	500	Pieza	2460199000 PILAS "AA" C/4 OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA: CANTIDAD: 500.	\$118	\$59,000.00
39111500	39111500	H87	20	Pieza	2460199000 LAMPARA TECNOLITE O SIMILAR DE 18W. MO OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 20.	\$168	\$3,360.00
39111505	39111505	H87	20	Pieza	2460199000 LAMPARA DLM-DLSC24WBB CUADRADA MARCA TEC OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 20.	\$190	\$3,800.00
39111500	39111500	H87	30	Pieza	2460199000 LUMINARIO PANEL LED 40WT 6500K MCA. PHI OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 30.	\$580	\$17,400.00
39111500	39111500	H87	20	Pieza	2460199000 LAMPARA 12W. MAGG O SIMILAR MOD. L-6395-1 OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 20.	\$365	\$7,300.00
39121311	39121311	H87	10	Pieza	2460199000 CAJAS DE ACERO GALVANIZADO 2-1/2/12" ENT OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 10.	\$170	\$1,700.00
39121414	39121414	H87	30	Pieza	2460199000 CONECTOR TIPO "F" STEREN, MODELO 200-006 OBSERVACIONES PIEZA, CANTIDAD: 30.	\$18	\$540.00
39121400	39121400	H87	30	Pieza	2460199000 CONTACTOS DOBLES POLARIZADOS LEVITON MO OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 30.	\$25	\$750.00
31201500	31201500	H87	24	Pieza	2460199000 CINTA GAFFER COLOR CAFE PRO-GAFF, MODELO OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 24.	\$578	\$13,872.00
31201500	31201500	H87	24	Pieza	2460199000 CINTA GAFFER COLOR GRIS PRO-GAFF MODELO OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 24.	\$578	\$13,872.00
31201500	31201500	H87	24	Pieza	2460199000 CINTA GAFFER COLOR NEGRA PRO-GAFF MODELO OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 24.	\$578	\$13,872.00
39121400	39121400	H87	50	Pieza	2460199000 PLUG 6.3MM STEREO CANARE MODELO F-16 OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 50.	\$25	\$1,250.00
39121600	39121600	H87	7	Pieza	2460199000 TIRAS MULTICONTACTO DE 6 ENTRADAS CON PR OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 7.	\$185	\$1,295.00
26121604	26121604	H87	4	Pieza	2460199000 CABLE HDMI DE 10 METROS STEREN, 295-507 OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 4.	\$450	\$1,800.00
39121435	39121435	H87	1	Pieza	2460199000 CABLE HDMI DE 2 METROS STEREN 295-502 OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA, CANTIDAD: 1.	\$167	\$167.00
39121640	39121640	H87	4	Pieza	2460199000 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 20 AMP OBSERVACIONES UNIDAD: PIEZA. CANTIDAD: 4.	\$200	\$800.00

IMPORTE CON LETRA

SUB TOTAL	\$369,603.00
IVA 16% Traslado	\$59,136.48
TOTAL	\$428,739.48

CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 48/100 M.N.



db3gGjZaKXVd/qB1GegeesVzocvnxIPWMftY2oTXxoo

Folio Fiscal: 2932b2a2-0ebe-4bd3-b7f3-c7db901bfa80

Serie Folio: 815

Expedido en: 56373

Fecha: 25-08-2025 10:14:13

GRUPO DIMELLA

GRUPO DIMELLA

626 - RÉGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

RFC: GDI190530GH6

MONTERREY MZ.26 LT.4
BONITO SAN VICENTE, CP 56373
CHICOLAPAN, ESTADO DE MÉXICO, MEX
Email: grupodimella@grupodimella.com Tel. (55)
2589 4941



No de Serie del Certificado del CSD:

00001000000702021320

Folio fiscal:

2932b2a2-0ebe-4bd3-b7f3-c7db901bfa80

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000513570558

Fecha y hora de certificación:

25-08-2025 10:19:20

Sello Digital del CFDI

QmMsFCCQdJAJBvbjgWKjr9g1ShrqP0wPhzkldnwpegxnTYdilebooPOCT3gqUUWfCfwyhPU9tD6tKiYvwwRQllr8KsK7oCI6kTekbbeVkvXV++yidF8jXeXnvz7RBj10AOqjlt5l6gtwKFFnVAC3sd8YPIFIKFi7bRaOJqskiFWTVuq2YPM6VV4Ta9P+GPBQe4Td2DmrJZiW/8qZbpfoQ9DHTVKEcouN8QrEzNzsny7epHFyfwhuDL4dp4+9AFJ+u1ZF5Tjn9iYvRA7rn9WLKwLEGF3x5qiHllrLKa52HYQYNhkl3o+1Yxe00i1rV3a53dtFLyztLt6aBp6DrmKl4Q==

Sello del SAT

iljP1Mu5b+rPKcu6PWAqH+We5ijGPykHZN45zKO6/FtwjyOL1Li7RrZvDw+Y1dFEms6luQ1mphjRamJgznAaZxjthm0eocrzpEc0fcVSxUM8s5y+IZaYTAM0QU67DPaijOEpaP1Xp0SjwbONT4N3nU0hIdiadsvtsBqEblNQZu3Ed0SdhdkF8JEqO77COLUN4/O3YfYmjb6vplqRjFrjxSv+i6W38gXCQH6KCUMlWjL/PYPZMa+X40HP6SX2y20wQZTLpsc6PGDy3SgXZHwvP+vJKU3jdaXV9T//GEVYGip3cFdM3oigXz23SUKH20FuQtu7kuVlkNOAljwWeWQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

| 1.1 | 2932b2a2-0ebe-4bd3-b7f3-c7db901bfa80 | 2025-08-25T10:19:20 | DIG130917F9A | QmMsFCCQdJAJBvbjgWKjr9g1ShrqP0wPhzkldnwpegxnTYdilebooPOCT3gqUUWfCfwyhPU9tD6tKiYvwwRQllr8KsK7oCI6kTekbbeVkvXV++yidF8jXeXnvz7RBj10AOqjlt5l6gtwKFFnVAC3sd8YPIFIKFi7bRaOJqskiFWTVuq2YPM6VV4Ta9P+GPBQe4Td2DmrJZiW/8qZbpfoQ9DHTVKEcouN8QrEzNzsny7epHFyfwhuDL4dp4+9AFJ+u1ZF5Tjn9iYvRA7rn9WLKwLEGF3x5qiHllrLKa52HYQYNhkl3o+1Yxe00i1rV3a53dtFLyztLt6aBp6DrmKl4Q== | 00001000000513570558 | |

Notas para el Cliente:

Validado y timbrado por:

DIGIBOX
FACTURACIÓN ELECTRÓNICA

Este documento es una representación impresa de un CFDI

dP3gGjgZtKXVd/qE1GeesVzocnxiPWWlftY26Txxo=